
DESSERT
Nagerechten

CAFFÈ
Koffie

KOFFIE
CAPPUCCINO
ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
LATTE MACHIATO
THEE

FRENCH COFFEE
ITALIAN COFFEE
SPANISH COFFEE
IRISH COFFEE
WARME 
CHOCOLADEMELK
+ SLAGROOM

BEVANDE VARIE
Diverse dranken

DAMA BIANCA
Vanille-ijs met warme chocoladesaus en slagroom

COPPA DELLA CHEF
Vanille en aardbeienijs met aardbeiensaus en slagroom

GELATO BAMBINO
Kinderijsje

TIRAMISÙ
Eigengemaakte Tiramisu

CASSATA
Siciliaanse ijstaart

SOUFFLÉ
Chocolade soufflé met vanille

BEN & JERRY
Ijsje van Ben en Jerry naar keuze

8,50

8,50

5,50

9,50

8,00

10,50

4,50

BIER
HALVE LITER BIER
TAP SPECIAAL
PERONI
BIRRA MORRETTI
LEFFE 0.0%
RADLER 0.0%
GLAS HUISWIJN
GLAS PINOT GRIGIO
FLES PINOT GRIGIO
HALVE LITER WIJN
HELE LITER WIJN
FLES WATER 
BRUISEND/ PLAT

4,00
7,75
5,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,95
5,75

27,00
12,25
22,25
7,00

3,15
3,95
3,25
4,00
4,25
3,00

8,00
8,00
8,50
8,50
4,25

0,50

ICE TEA
ICE TEA GREEN
COLA
COLA ZERO
FANTA
TONIC
BITTER LEMON
GINGER ALE
SPRITE
APPELSAP
FRISTI
CHOCOMEL
JUS D’ORANGE
SPA BLAUW/ROOD

3,75
3,75
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,25

LIQUORI
Likeuren

GRAPPA
LIMONCELLO
SAMBUCA
AMARETTO
DRAMBUIE
VECCHIA ROMAGNA
GRAND MARNIER
BAILEY’S
COINTREAU
REMY MARTIN
TIA MARIA

7,00
6,50 
7,00
7,00
7,00
7,25 
7,00
7,00
7,00
9,00
7,00

CHIVAS REGAL
JOHNNY WALKER
AVERNA
CAMPARDI
BACARDI
BACO
APEROL
WHISKY WISSELEND

BALLANTINES
MARTINI W
MARTINI R

8,25
8,25
6,50
6,50
8,50
8,50
9,50
8,25
8,25
7,25
7,25

MENUKAART

Telefoon: 071-5125300
Mobiel: 06 41163274

OUDE VEST 81, 2312XT LEIDEN

Geopend van 15:00 tot 23:00 uur
Dinsdag gesloten


